

Požadavek zadavatele:
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL]

Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Poř.číslo	Název / případně ilustrační obrázek		Množství	Měrná jednotka [MJ]	Popis	Faktura	Kontaktní osoba ve věci technické specifikace	Kontaktní osoba k převzetí zboží	Místo dodání	MAXIMÁLNÍ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	[DOPLNÍ DODAVATEL]		VYHOVUJE / NEVYHOVUJE
											NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ) v Kč bez DPH	NABÍDKOVÁ CENA CELKEM v Kč bez DPH	
1	Plastové kul.pero + potisk logem FST		300	ks	Plastové kul.pero, stiskací mechanismus, vyměnitelná náplň, jehlový hrot pro extra tenké psaní (max. tloušťka hrotu 0,5 mm) - pogumované tělo pro pohodlné držení. Barva těla pera MODRÁ. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu https://www.zcu.cz/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizuálního_stylu.pdf na každém peru.					8,00 Kč	8,00 Kč	2 400,00 Kč	VYHOVUJE
2	USB disk s kapacitou min. 16 GB		150	ks	USB disk kapacita min. 16 GB, pro přenos dat vysokorychlostní USB 3.0 rozhraní, zpětně kompatibilní i s USB 2.0. Výsuvný konektor USB je skryt v kompaktním těle. Tělo matně texturované, materiál odolný proti poškrábání. Disk je opatřen otvorem na poutko (připojení např. ke klíčkům nebo k mobilnímu telefonu), barva disku černo-MODRÁ. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					179,00 Kč	179,00 Kč	26 850,00 Kč	VYHOVUJE
3	Recyklované oboustranné kulíčkové pero. Červená a modrá barva.		200	ks	Recyklované oboustranné kulíčkové pero. Červená a modrá barva. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu na každém peru.					7,00 Kč	7,00 Kč	1 400,00 Kč	VYHOVUJE
4	Batož/vak		300	ks	Velký hlavní oddíl se zavíráním zdrhovací šňůrou (viz ilustr. obrázek). Šňůra přes ramena k užití i jako batůžek. MODRÁ barva, rozměry 40 x 30 cm +/- 2 cm od každého rozměru Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu, stříbrné, o velikosti 15 - 20 cm (myšlena kratší strana loga). Logo umístěno doprostřed dole.					30,00 Kč	30,00 Kč	9 000,00 Kč	VYHOVUJE
5	Přívěšek na klíče ve tvaru zdvihnutého palce s LED světlem a stylusem.		250	ks	Přívěšek na klíče ve tvaru zdvihnutého palce s LED světlem a stylusem (viz ilustr. obrázek). Rozměry 6 x 8 x 1,5 cm +/- 0,5cm u každého rozměru, hmotnost max. 20g. Barva modrá, materiál kov. LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					16,00 Kč	16,00 Kč	4 000,00 Kč	VYHOVUJE
6	Roller - držák na visačky, jmenovky.		350	ks	Držák na visačky, jmenovky, plast, kobaltově modrý. Rozměr 3,2x1,5x8cm +/- 0,5cm u každého rozměru. hmotnost max. 15g Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					10,00 Kč	10,00 Kč	3 500,00 Kč	VYHOVUJE
7	Reklamní karty - mariáš jednohlavý, vlastní revers, papírová krabička s vlastním designem		100	ks	<u>Mariáš jednohlavý.</u> REVERS - potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu KRABÍČKA: potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					40,00 Kč	40,00 Kč	4 000,00 Kč	VYHOVUJE
8	Oboustranný deštník		40	ks	Oboustranný deštník modrý (viz ilustr. obrázek). Zavírání naruby (vnější mokrou stranou dovnitř). Rukojeť deštníku lze navléknout na předloktí. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ - v barvě stříbrné dle jednotného vizuálního stylu (velikost min. cca 13 x 7 cm) - umístit na vnější stranu deštníku					300,00 Kč	300,00 Kč	12 000,00 Kč	VYHOVUJE

9	Dřevěná tužka s gumou, HB kvalita.		500	ks	Dřevěná tužka s gumou, ostrouhaná, min. HB kvalita. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ	společná faktura	xxx	xxx	FST, Univerzitní 22, Plzeň, uv207	2,00 Kč	2,00 Kč	1 000,00 Kč	VYHOVUJE
10	Kulaté plastové ořezávkto.		300	ks	Kulaté plastové ořezávkto na dřevěnou tužku. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ					4,00 Kč	4,00 Kč	1 200,00 Kč	VYHOVUJE
11	Tvrdé bonbony jednotlivě balené		1500	ks	Tvrdé bonbony jednotlivě balené, min. 5-6 g/ks. Logo FAKULTY STROJNÍ - jednotlivě na každý obal bonbonu, modrý obal a stříbrné logo nebo bílý obal a modré logo					0,40 Kč	0,40 Kč	600,00 Kč	VYHOVUJE
12	Víceúčelový šátek modrý		50	ks	Víceúčelový šátek modrý, elastický, tubulární. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu , šířka loga (myšlena kratší strana loga) min. 6cm					44,00 Kč	44,00 Kč	2 200,00 Kč	VYHOVUJE
13	Laserové nůžky		30	ks	Nůžky s laserovou svítlnou na úchopech. (viz ilustr.obr.) Kvalitní ocel, na úchopech malá laserová svítlna.Po zapnutí diody se promítá tenká červená linka ve směru stříhu nůžek, která slouží jako pravítko. Rozměry cca 21,57,53,5 cm, <u>baterie (součást balení)</u> . Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ - umístit viditelně dle možností na nože (gravírování) nebo na plastový úchop.					198,00 Kč	198,00 Kč	5 940,00 Kč	VYHOVUJE
14	Termohrnek s krytem.		30	ks	Modrý termohrnek 400 ml s krytem. Plastová izolace. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					90,00 Kč	90,00 Kč	2 700,00 Kč	VYHOVUJE
15	Textilní šňůrka na krk s karabinou		150	ks	Modrá textilní šňůrka na krk s karabinou, rozměry: délka min 60 cm, šířka cca 2 cm. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ , 10 x logo na šňůru, šířka potisku (myšlena kratší strana loga) cca 15 mm.					14,00 Kč	14,00 Kč	2 100,00 Kč	VYHOVUJE
16	Laserové ukazovátka		40	ks	Laserové ukazovátka, kovové pouzdro, s červeným laserovým světlem. Max hmotnost 25 g. Dosah min. 50 metrů, vlnová délka 650 nm. <u>Baterie do ukazovátka musí být součástí dodávky.</u> LOGO FAKULTY STROJNÍ - metoda gravírování					350,00 Kč	350,00 Kč	14 000,00 Kč	VYHOVUJE
17	Hlavoлам		10	ks	Kovový hlavoлам šrouby, matice (viz ilustr. obrázky), obtížnost 6 (velmi složité), Rozměry: 5x3,4x3,4 cm. LOGO FAKULTY STROJNÍ na krabičku i na hlavoлам Na krabičku potisk, na hlavoлам gravírování					295,00 Kč	295,00 Kč	2 950,00 Kč	VYHOVUJE
18	Přívěsek na klíče se žetonem, modrý		100	ks	Přívěsek na klíče se žetonem, modrý. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ					6,00 Kč	6,00 Kč	600,00 Kč	VYHOVUJE
19	USB náramek s flash diskem		100	ks	Modrý USB náramek s flash diskem o kapacitě 512MB-16GB. Pružný silikon, univerzální velikost. Potisk: LOGO FAKULTY STROJNÍ dle jednotného vizuálního stylu					200,00 Kč	200,00 Kč	20 000,00 Kč	VYHOVUJE

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavatel při zadávání jednotlivých cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepříkročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavatel, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem (kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na propagačních předmětech.
PŘED POTISKEM POŽADÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ CENA za celou VZ v Kč BEZ DPH	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
116 440,00 Kč	116 440,00 Kč